

DLG TRADING A/S

Vesterbrogade 4A, 1620 København V

CVR-nr. 23 23 67 10

ÅRSRAPPORT FOR 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020

dirigent

Niklas Dupont Tellervo

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DLG Trading A/S
Vesterbrogade 4A
1620 København V

Telefon: 33 68 30 00

CVR-nr.: 23 23 67 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: København

Bestyrelse

Hans Robin Philip, formand
Brian Kærgaard Mathiesen
Thomas Brebøl Christensen

Direktion

Thomas Brebøl Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har i regnskabsåret ikke været aktivitet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 4.016, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 544.991.

Ledelsen anser selskabets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets forventninger til fremtiden bliver muligvis påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 1. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger.

I udgangspunktet forventer ledelsen ikke at resultatet vil blive påvirket af Covid-19, da selskabet er uden aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter	2	5.229	7.926
Finansielle omkostninger		<u>-80</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		5.149	7.926
Skat af årets resultat	3	<u>-1.133</u>	<u>-1.744</u>
Årets resultat		<u>4.016</u>	<u>6.182</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.016</u>	<u>6.182</u>
		<u>4.016</u>	<u>6.182</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.046.124</u>	<u>1.042.719</u>
Tilgodehavender		<u>1.046.124</u>	<u>1.042.719</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.046.124</u>	<u>1.042.719</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.046.124</u></u>	<u><u>1.042.719</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	1.000.000
Overført resultat		<u>44.991</u>	<u>40.975</u>
Egenkapital	4	<u>544.991</u>	<u>1.040.975</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.000	0
Selskabsskat		<u>1.133</u>	<u>1.744</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>501.133</u>	<u>1.744</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>501.133</u>	<u>1.744</u>
Passiver i alt		<u><u>1.046.124</u></u>	<u><u>1.042.719</u></u>
Efterfølgende begivenheder	1		
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	40.975	1.040.975
Kontant kapitalnedsættelse	-500.000	0	-500.000
Årets resultat	0	4.016	4.016
Egenkapital 31. december 2019	500.000	44.991	544.991

Noter

1 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af en eventuel negativ påvirkning af Covid-19.

	2019	2018
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.229	7.926
	5.229	7.926
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.133	1.744
	1.133	1.744

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 5.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Afgang i året	-500.000	0	0	0	0
Virksomhedskapital	500.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for de hvilende oprydningsforpligtelser på Aarhus Melasseterminal og tidligere DLG Trading A/S' kulterminal i Aarhus. Der er ikke foretaget hensættelser til imødegåelse af disse omkostninger. Kontantværdi af ejendomme udgør ved offentlig vurdering pr. 01.10.2017 t.kr. 4.000, på lejet grund. Ejendommen vedrører Århus Melasseterminal, som er erhvervet til 0,00 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vitfoss A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Vitfoss A/S, CVR-nr. 82776214, Vesterbrogade 4A, 1620 København V.
Vittfoss A/S er den eneste aktionær, der ejer mere end 5 % af aktiekapitalen.